Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Marcia Regina Selpa Heinzle - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 69/2019 - DE 25 DE JUNHO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "O PAPEL DO
PROFESSOR NO PROCESSO DE INTERNACIONALIZAÇÃO NOS
PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE REGIONAL DE
BLUMENAU (FURB)", do mestrando Pablo Pereira, a se realizar no dia 30 de julho de
2019 às 08h30m, na sala I-305, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Elisabete Monteiro de Aguiar Pereira - UNICAMP

Profª Drª Cássia Ferri - FURB

Profª Drª Cyntia Bailer - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 25 de junho de 2019.